Foglalt / Reserved
Szabad / Free
Zarva / Closed

Péntek / Friday

Szombat / Saturday ~ Vasarnap / Sunday

Nap / Day Monday Kedd / Tuesday

Szerda/ Wednesday Csiitortok / Thursday
aprilis 02 El 03

Sav/ Lane 1 2 3 [ a4 | 1 2 3 [ a4 | 1 2 3 [ a4 | 1 2 | 3 [ a] 1 2 | 3

Nap / Day Hétfé / Monday Kedd / Tuesday
is 01

4 Sav/ Lane 1 2 3 | 4 | 1 2 3 | 4 | 1 2 3 | 4 | 1 2 3 | 4 [ 1 2 3

Szerda / Wednesday Csiitértok / Thursday Péntek / Friday Szombat / Saturday ~ Vasarnap / Sunday
aprilis 02 aprilis 03

Datum / Date marcius 31

Datum / Date aprilis 01

6.00 - 8.00 6.00 - 7.00

7.00 - 8.00

8.00 - 9.00

14.00 -15.00

nee Pool

15.00 -16.00

21.00-22.00

Tanmedence/ T

Uszomedence / Swimming Pool (25 M)

7

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

Az adatok tajékoztato jellegliek! A valés medencefoglaltsag a fentiektdl eltérhet! A valtoztatas jogat fenntartjuk!



